

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

	Kč bez DPH	DPH	Kč vč. DPH
Hlavní prohlídky mostů	14 216 360	2 985 436	17 201 796
Mimofádně prohlídky mostů	2 383 800	500 598	2 884 398
Běžné prohlídky mostů	31 976 900	6 715 149	38 692 049
Zjednodušená PD - výkon TP	3 900 000	819 000	4 719 000
Cena celkem bez DPH	52 477 060	x	x
DPH (21%)	x	11 020 183	x
Cena celkem vč. DPH	x	x	63 497 243

A Hlavní prohlídky mostů			
	Název	počet	m.j.
1	Hlavní prohlídka mostu		
	most s délkou přemostění < 10 m	1	ks
	most s délkou přemostění 10 až 20 m	1	ks
	most s délkou přemostění 20 až 50 m	1	ks
	most s délkou přemostění 50 až 90 m	1	ks
	most s délkou přemostění 90 až 150 m	1	ks
	most s délkou přemostění 150 až 250 m	1	ks
	most s délkou přemostění 250 až 400 m	1	ks
	velké mosty nad 400 a atypická řešení	1	hod
2	Prohlídka mostních ložisek s protokolem podle ČSN EN 1337-10	1	podpěra
3	Prohlídka mostních závěrů s protokolem podle TP 86	1	ks
4	Zpřístupnění mostu plošina malá a/nebo revizní lávka	1	den
5	Zpřístupnění mostu plošina velká pronájem ze zahraničí	1	den
6	Obsluha plošin a/nebo revizních lávek a/nebo jiných zařízení sloužících k provedení prohlídky mostu	1	hod

cena za m.j.	CENA celkem	Zadavatel předpokládaný počet	CENA celkem
	3 410	1676	5 715 160,00
	4 700	235	1 104 500,00
	7 200	157	1 130 400,00
	8 500	113	960 500,00
	10 800	25	270 000,00
	13 800	10	138 000,00
	17 900	5	89 500,00
	630	100	63 000,00
	3 930	60	235 800,00
	3 200	60	192 000,00
	8 000	120	960 000,00
	40 000	80	3 200 000,00
	630	250	157 500,00
			14 216 360

B Mimorádné prohlídky mostů	
	Název
1	Hlavní prohlídka mostu
	most s délkou přemostění < 10 m
	most s délkou přemostění 10 až 20 m
	most s délkou přemostění 20 až 50 m
	most s délkou přemostění 50 až 90 m
	most s délkou přemostění 90 až 150 m
	most s délkou přemostění 150 až 250 m
	most s délkou přemostění 250 až 400 m
	velké mosty nad 400 a atypická řešení
2	Prohlídka mostních ložisek s protokolem podle ČSN EN 1337-10
3	Prohlídka mostních závěrů s protokolem podle TP 86
4	Zpřístupnění mostu plošina malá a/nebo revizní lávka
5	Zpřístupnění mostu plošina velká pronájem ze zahraničí
6	Obsluha plošin a/nebo revizních lávek a/nebo jiných zařízení sloužících k provedení prohlídky mostu

počet	m.j.	cena za m.j.	CENA celkem	Zadavatelem předpokládaný počet	CENA celkem
1	ks		3 300	185	610 500,00
1	ks		4 600	30	138 000,00
1	ks		7 000	12	84 000,00
1	ks		8 500	10	85 000,00
1	ks		10 700	2	21 400,00
1	ks		13 800	1	13 800,00
1	ks		17 900	1	17 900,00
1	hod		630	150	94 500,00
1	podpěra		3 900	20	78 000,00
1	ks		3 200	20	64 000,00
1	den		8 000	40	320 000,00
1	den		40 000	20	800 000,00
1	hod		630	90	56 700,00
Celkem bez DPH (část D) - Mimořádné prohlídky mostů					2 383 800

c		Běžné prohlídky mostů	
	Název	počet	m.j.
1	Hlavní prohlídka mostu		
	most s délkou přemostění < 10 m	1	ks
	most s délkou přemostění 10 až 20 m	1	ks
	most s délkou přemostění 20 až 50 m	1	ks
	most s délkou přemostění 50 až 90 m	1	ks
	most s délkou přemostění 90 až 150 m	1	ks
	most s délkou přemostění 150 až 250 m	1	ks
	most s délkou přemostění 250 až 400 m	1	ks
	velké mosty nad 400 a atypická řešení	1	hod
2	Prohlídka mostních ložisek s protokolem podle ČSN EN 1337-10	1	podpěra
3	Prohlídka mostních závěrů s protokolem podle TP 86	1	ks
4	Zpřístupnění mostu plošina malá a/nebo revizní lávka	1	den
5	Zpřístupnění mostu plošina velká pronájem ze zahraničí	1	den
6	Obsluha plošin a/nebo revizních lávek a/nebo jiných zařízení sloužících k provedení prohlídky mostu	1	hod

D		Zjednodušená PD - výkon TP	
	Název	odhadová četnost jednotek	m.j.
	hodinová sazba za vypracování zjednodušené PD (TZ, přehledný výkres, soupis prací, rozpočet) pro opravu 1 mostu Kč/hod, předpoklad 80 hod/most	6 000	hod
Celkem bez DPH (část D) - zjednodušená PD			

cena za m.j.	CENA celkem	Zadavatelem předpokládaný počet	CENA celkem
	2 200	9384	20 644 800,00
	2 800	1340	3 752 000,00
	3 500	872	3 052 000,00
	4 500	616	2 772 000,00
	6 400	144	921 600,00
	8 000	68	544 000,00
	9 800	20	196 000,00
	630	150	94 500,00
	4 200	0	0,00
	3 900	0	0,00
	8 000	0	0,00
	40 000	0	0,00
	630	0	0,00
celkem bez DPH (část C) - Běžné ohlídky mostů			31 976 900

cena za m.j.	CENA celkem
	3 900 000
	3 900 000